ficarão por conta da contratada. 

b.2) certificado de propriedade do veículo com a capacidade mínima exigida no presente certame 

e autorização/locação do proprietário em caso do veículo pertencer a terceiro; 

b.3) apólice de seguro com valor não inferior a R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

para danos corporais e materiais causados a passageiros e APP (Acidentes Pessoais de 

Passageiros), APC (Acidentes Pessoais de Condutores) de no mínimo R$ 25.000,00 (vinte e 

cinco mil reais). 

16. OBRIGAÇÕES DA VENCEDORA 

16.1 A vencedora deverá observar durante a execução do contrato as normas técnicas aplicáveis 

ao serviço, bem como as normas de segurança do trabalho. 

16.2 A vencedora deverá executar os serviços observando fielmente o tremo de referência,